様式第１号（第２条関係）

許　可　申　請　書

年　　月　　日

神戸市長　宛
申請者  住所

 氏名又は名称
（電話　　　　　　　　　）
　風致地区内で次の行為をしたいので、風致地区内における建築等の規制に関する条例第３条及び風致地区内における建築等の規制に関する条例施行規則第２条の規定により、関係図書を添えて申請します。

	行  為  地
	所在

	地目
	(ｱ) 田　(ｲ) 畑　 (ｳ) 宅地　 (ｴ) 山林　(ｵ) 原野 　(ｶ) 池沼 (ｷ) その他(  　　 )

	現況

	用途地域
	　　　　　　地域　　　　　　地区　　　指定なし

	風致地区の
種　　別
	第１種 ・ 第２種　・　第３種　風致地区

	行為の種類

	行為の期間
	　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	設　計　者
	住所

	氏名又
は名称

	電話

	施　工　者
	住所

	氏名又
は名称

	電話

	他の法令の規定により必要な許認可等
	許認可等の名称
	許認可等の申請年月日
	許認可等の行政庁
	許認可等の年月日及び番号

備考　１　この申請書は、本人又はその代理人が記入するものです。

２　この申請書には、関係図書を添付してください。

３　該当の符号又は事項に○印をつけ、その他に該当する場合は、当該事項を具体的に記載してください。

４　行為地の現況については、傾斜地又は平EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps8 \o\ad(\s\up 8(たん),坦)地の別、建築物その他の工作物及び木竹の有無並びに樹林地、伐採跡地等であればその旨も記載してください。

５　「他の法令の規定により必要な許認可等」とは、宅地造成及び特定盛土等規制法、都市計画法その他の法令による許可、認可等をいい、これらが必要な場合は、その全てについて記載してください。

６　代理人をもつて申請する場合は、委任状を添付してください。
７　※の欄には、記載しないでください。

	※受付欄

	※処理欄